Ol

02

03

05

06

07

08

TYPE

2 BR Compact

2 BR Compact

2 BR Compact

2 BR Compact

2 BR Compact

2 BR Compact

2 BR Compact

*Harga berlaku per Desember 2025

595,23

55,07

55,29

995,29

55,07

55,07

56,61

*UTJ Rp. 20.000.000,- (non refundable)
*Harga belum termasuk biaya BPHTB, AJB, BBN, sertifikat dan pajak/biaya lain yang fimbul oleh peraturan pemerintah dikemudian hari (bila adaq)
*Harga dapat berubah sewaktu - waktu

SGA | ORIENTATION

692,89

69,69

69,97

67,77

69,69

69,69

/1,64

SOUTH

SOUTH

SOUTH

NORTH

NORTH

NORTH

NORTH

LANTAI 32 - 36

RESIDENCE

READY TO FINISH TYPICAL

CASH
INCL. PPN 11%

1.551.558.000

1.547.118.000

1.5563.334.000

1.5563.334.000

1.547.118.000

1.547.118.000

1.590.408.000

KPA
DP 10%
FREE BPHTB

INCL. PPN 11%

1.660.167.060

1.655.416.260

1.662.067.380

1.662.067.380

1.655.416.260

1.655.416.260

1.701.736.560

IN HOUSE 24X

DP 20%
INCL. PPN 11%

1.737.744.960

I.782.772.160

1.739.734.080

1.739.734.080

1.732.772.160

1.732.772.160

1.781.256.960

CASH
INCL. PPN 11%

1.262.201.021

|24 7. 226:672

1.985.170.760

1.985.170.760

|.¥77.226.672

1.977.226.672

2.032.551.568

KPA
DP 10%
FREE BPHTB

INCL. PPN 11%

2.121.704.092

2.115.632.539

2.124.132.713

2.124.132.713

2.115.632.539

2.115.632.539

2.174.830.178

IN HOUSE 24X

DP 20%
INCL. PPN 11%

2.220.849.143

2.214.493.873

2.223.391.251

2.223.391.251

2.214.493.873

2.214.493.873

2.276.457.757



